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ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE DO SWZ 

 

 

Dotyczy: pytania do Specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym bez 

przeprowadzenia negocjacji pn.: Budowa lub przebudowa dróg: w Rogoźnie 

ul. Brzozowa, ul. Norwida, ul. Krótka oraz w Pruścach, Międzylesiu, Jaraczu 

ul. Sielska i Parkowo – Moksz etap I 

 

Z uwagi na pytania do SWZ, które wpłynęły do Zamawiającego dnia 18.07.2024 r., 

Zamawiający udziela odpowiedzi o następującej treści: 

 

Pytanie nr 1: 

Mając na uwadze brzmienie pkt X.1.d 1) SWZ, a także treść art. 112 ust. 1 Prawa zamówień 

publicznych, zgodnie z którym Zamawiający określa warunki udziału w postępowaniu 

w sposób proporcjonalny do przedmiotu zamówienia oraz umożliwiający ocenę zdolności 

wykonawcy do należytego wykonania zamówienia, w szczególności wyrażając je jako 

minimalne poziomy zdolności, wnoszę o wyjaśnienie, czy Zamawiający wyrazi zgodę na 

następującą zmianę w obrębie pkt X.1.d 1) Specyfikacji Warunków Zamówienia, która zapewni 

stosowną proporcjonalność warunku, zachowanie w przedmiotowym postępowaniu zasad 

uczciwej konkurencji i równego traktowania wykonawców. Zamiast następującego fragmentu: 

„Jako jedną wykonaną robotę budowlaną należy rozumieć jedną umowę bez względu na ilość 

części, której ona dotyczy” wykonawca wnosi, by umieścić następujący fragment: „Jako jedną 

wykonaną robotę budowlaną należy rozumieć jedno zadanie inwestycyjne, bez względu na 

ilość części, której ono dotyczy, ilość zamówień uzupełniających oraz ilość zawartych w tym 

względzie umów”. 

Odpowiedź na pytanie nr 1 

Zamawiający pozostawia bez zmian zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 2: 

Mając na uwadze brzmienie pkt X.1.d 1) SWZ, a także treść art. 112 ust. 1 Prawa zamówień 

publicznych, zgodnie z którym Zamawiający określa warunki udziału w postępowaniu 

w sposób proporcjonalny do przedmiotu zamówienia oraz umożliwiający ocenę zdolności 

wykonawcy do należytego wykonania zamówienia, w szczególności wyrażając je jako 

minimalne poziomy zdolności, wnoszę o wyjaśnienie, czy Zamawiający wyrazi zgodę na 

następującą zmianę w obrębie pkt X.1.d 1) Specyfikacji Warunków Zamówienia, która zapewni 

stosowną proporcjonalność warunku, zachowanie w przedmiotowym postępowaniu zasad 

uczciwej konkurencji i równego traktowania wykonawców: Zamiast następującego fragmentu: 

„Na potwierdzenie tego warunku Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał się 

doświadczeniem w wykonaniu robót, w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu 

składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie co najmniej 

1 roboty budowlanej dotyczącej budowy, przebudowy dróg, ulic o długości minimum 1 450 mb 
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i wartości nie mniejszej niż 3 500 000,00 zł brutto.” wykonawca wnosi, by umieścić 

następujący fragment: „Na potwierdzenie tego warunku Zamawiający wymaga, aby 

Wykonawca wykazał się doświadczeniem w wykonaniu robót, w okresie ostatnich 5 lat przed 

upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym 

okresie co najmniej 1 roboty budowlanej dotyczącej budowy, przebudowy dróg, ulic o długości 

minimum 850 mb i wartości nie mniejszej niż 2 700 000,00 zł brutto.” 

Odpowiedź na pytanie nr 2 

Zamawiający pozostawia bez zmian zapisy SWZ. 
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